

Årsredovisning för
Håkan Börjesson Byggare AB
556729-1736

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håkan Börjesson Byggare AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Fjälkinge 2025-05-20


Håkan Börjesson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Håkan Börjesson Byggare AB, 556729-1736, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Kristianstads kommun, bedriver byggnadsverksamhet.

Bolaget är moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 5. Någon koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat till följd av minskad personalstyrka. Styrelsen ser dock med tillförsikt på framtiden i en fortsatt mindre kostym med endast 3-4 anställda.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 069 752	9 254 394	13 184 846	11 203 193
Resultat efter finansiella poster	714 253	130 727	2 531 950	1 037 722
Soliditet, %	48	32	50	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		684 881
Disposition enl årsstämmbeslut			
Utdelning			-300 000
Årets resultat			558 289
Vid årets slut	100 000		943 170

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 943 170, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	384 881
årets resultat	558 289
Totalt	943 170
disponeras för	
utdelning, 100 aktier x 5 000 kr	500 000
balanseras i ny räkning	443 170
Summa	943 170

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 069 752	9 254 394
Övriga rörelseintäkter		14 403	1 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 084 155	9 255 635
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 721 849	-4 178 548
Övriga externa kostnader		-778 610	-801 683
Personalkostnader	2	-2 851 301	-4 112 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 400	-31 400
Summa rörelsekostnader		-6 378 160	-9 123 947
Rörelseresultat		705 995	131 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 582	24 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 324	-25 249
Summa finansiella poster		8 258	-961
Resultat efter finansiella poster		714 253	130 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-2 000	-
Resultat före skatt		712 253	130 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 964	-36 900
Årets resultat		558 289	93 827

2025061305797

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 600	48 000
Summa materiella anläggningstillgångar		21 600	48 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	5	268 000	235 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		368 000	335 000
Summa anläggningstillgångar		389 600	383 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		435 669	2 117 546
Övriga fordringar		75 024	270 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 484	8 058
Summa kortfristiga fordringar		520 177	2 396 072
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 206 592	1 138 725
Summa kassa och bank		2 206 592	1 138 725
Summa omsättningstillgångar		2 726 769	3 534 797
SUMMA TILLGÅNGAR		3 116 369	3 917 797

[Signature]

2025061305798

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		384 881	591 054
Årets resultat		558 289	93 827
Summa fritt eget kapital		943 170	684 881
Summa eget kapital		1 043 170	784 881
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		580 000	578 000
Summa obeskattade reserver		580 000	578 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6	300 000	388 000
Summa långfristiga skulder		300 000	388 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		243 269	598 407
Skatteskulder		31 514	23 046
Övriga skulder		423 783	792 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		494 633	752 802
Summa kortfristiga skulder		1 193 199	2 166 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 116 369	3 917 797

2025061305799

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	659 319	683 319
-Avyttringar och utrangeringar	-	-24 000
Vid årets slut	659 319	659 319
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-611 319	-594 319
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	14 400
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-26 400	-31 400
Vid årets slut	-637 719	-611 319
Redovisat värde vid årets slut	21 600	48 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Redovisat värde vid årets slut	100 000	100 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Håkan Börjesson Byggare Fastighetsförvaltning AB	100	100	100 000
			<u>100 000</u>

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	235 000	199 000
-Tillkommande fordringar	33 000	36 000
Redovisat värde vid årets slut	<u>268 000</u>	<u>235 000</u>

Not 6 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-
	-	-

Underskrifter

Fjälkinge 2025-05-20



Håkan Börjesson
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20



Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
